
   

 Uchwała Nr XXV/268/2020 

Rady Miasta Piły 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowego kredytu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Piły wyraża zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu do kwoty 

30 000 000 zł (słownie: trzydzieści milionów zł) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu, w tym związanego z realizacją zadań inwestycyjnych, w tym na sfinansowanie 

wkładu własnego w projektach i programach realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 – 2031 w ratach określonych w umowie 

kredytowej. 

       2. Okres karencji w spłacie kredytu nie może przekroczyć 3 lat.  

       3. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej 

między Gminą Piła a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu. 

 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny. 

 

§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do wszelkich działań związanych z uzyskaniem 

kredytu i zaciągnięciem zobowiązań w tym zakresie. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCA  

              Rady Miasta Piły 

           /~/ Maria Kubica 

  


